
 � � � � � � � � � � � 	 
 � �  � � 	 � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 � 	 �� 	 � � � � �  � 	 � � � � � � � 	 � � � � 	 � 	 � � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � �  
  ! " # $ %& " ' ( ) * + , - . /

a) vzájemně  kompenzovatelné  položkové  změny  rozpočtu  roku  2007 Mateřské škole   
      Kynšperk nad Ohří, Školní 525, které tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení, 
b) rozpočtové opatření č. 4/2007/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové    
      změny rozpočtu roku  2007 v kapitole 719 vnitřní správa – sbor dobrovolných hasičů  
      a  správa a v kapitole 739 místní  hospodářství, které tvoří přílohu č. 2  tohoto    
      usnesení. 

 
 ! " # $ 0
 & " ' ( ) * + , - . /
      a) vyřadit majetek z majetku  Mateřské školy, Školní 525,  Kynšperk nad  Ohří, evidenční  
          majetek ve výši 24 117,--Kč dle přílohy č. 1tohoto usnesení, 

b) vyřadit majetek z majetku Základní umělecké školy, Sokolovská 511, Kynšperk  
    nad Ohří, drobný dlouhodobý hmotný majetek dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.    
 

 ! " # $ 1
 & " 2 3 4 . / 5 6 + , +
      žádost ředitele základní školy, jejíž činnost vykonává příspěvková organizace Základní    
      škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, ze dne 16.7.2007, ve věci organizování kurzu  
      pro získání základního vzdělání   a 
 # " 7 / 3 / 6 + * 8 5 4 9 :
      zřízení kursu pro získání základního vzdělání na Základní škole Kynšperk nad Ohří  
      od 01.09.2007. 
 
 ! " # $ ;
 & " ' ( ) * + , - . /
      návrh zápisu do městské kroniky za rok 2006, 
 # " - < , = 5 =
      paní kronikářce města přepsat návrh zápisu za rok 2006 do kroniky města   a 
 $ " - < , = 5 =
      vedoucí finančního odboru proplatit paní kronikářce města odměnu za zpracování   
      materiálů  a za zápis kroniky za rok 2006 dle dohody. 



! " # � �
 & " ' ( ) * + , - . /

Dohodu o umístění zařízení  veřejného osvětlení na podpěrné body nízkého napětí v ulici    
      U Tavírny mezi městem Kynšperk nad Ohří a ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Děčín,  
      Teplická 874/8, IČ: 27232425   a    
 # " 2 4 * 8 � - . /

starostu města podpisem této smlouvy. 
 ! " # � && " ' ( ) * + , - . /
      Smlouvu o budoucí smlouvě o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného               
      k dodávce elektrické energie na parcele č. 803 v k.ú. Kynšperk nad Ohří, mezi městem   
      Kynšperk nad Ohří a ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Teplická 874/8,  
      IČ: 27232425    a 
 # " 2 4 * 8 � - . /

starostu města podpisem této smlouvy. ! " # � #& " 7 / 3 / 6 + * 8 5 4 9 :
      nabídkové ceny na stavební práce na stavbě „Oprava fasády objektu MěÚ Kynšperk  
      nad Ohří, Jana A. Komenského 221“, 
 # " ' ( ) * + , - . /
      a) zadat zakázku firmě RENSTAV – stavební činnost s.r.o., se sídlem Nádražní 93,   
           356 01 Sokolov, IČO: 263 80 340, 
      b)  smlouvu o dílo        a  
 $ " 2 4 * 8 � - . /
      starostu města podpisem smlouvy o dílo. ! " # � $& " 7 / 3 / 6 + * 8 5 4 9 :
      nabídkové ceny na výkon inženýrské činnosti na stavbě „Oprava fasády objektu MěÚ    
      Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 221“, 
 # " ' ( ) * + , - . /
      a)  zadat zakázku firmě sdružení Rustika, Ing. Jan Rund, K.H. Borovského 844, 356 01 
            Sokolov,  IČ: 12858188, 
      b)  mandátní smlouvu    a  



 $ " 2 4 * 8 � - . /
      starostu města podpisem mandátní smlouvy. 
 ! " # � �& " ' ( ) * + , - . /
      smlouvu o užívání pozemku pro  kontrolu, opravy, údržbu, zajištění provozu nebo    
      likvidaci stavby  –  číslo US/8015/SO/2007 mezi městem  Kynšperk nad Ohří  
      a Karlovarským krajem se sídlem Karlovy Vary-Dvory, Závodní 353 zastoupeném   
      Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací  
      se sídlem v Sokolově, Chebská 282, IČ: 70947023   a  
 # " 2 4 * 8 � - . /
      starostu města podpisem této smlouvy.! " # � �
 & " ' ( ) * + , - . /
      Smlouvu o zřízení věcného břemene na zřízení a provozování zařízení distribuční     
      soustavy číslo IV-12-0002259/001, mezi městem Kynšperk nad Ohří a  společností ČEZ    
      Distribuce,a.s. se sídlem Děčín, Teplická 874/8, IČ 27232425   a  
             # " 2 4 * 8 � - . /
      starostu města podpisem této smlouvy. 
 
 
 ! " # � %& " ' ( ) * + , - . /
        pronájem nebytového prostoru v ulici Zámečnická čp. 501, Kynšperk nad Ohří   
        o výměře 72 m2 žadateli, za podmínek:  
           -    pronájem na dobu určitou 5 let od 1. 9. 2007 
           -    výše nájemného 300 Kč/m2/rok  + nárůst o každoroční inflaci 

- platby za služby spojené s nájmem budou hrazeny samostatně    a # " - < , = 5 =
       vedoucímu majetkového odboru  
       a)  sdělit usnesení rady města žadateli a vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří  
            spol. s r.o. k uzavření nájemní smlouvy, 
       b)  v případě neuzavření nájemní smlouvy opětovně nabídku zveřejnit na úřední desce. 
 
 
 
 



! " # � 0
 & " ' ( ) * + , - . /
        odpis pohledávky města ve výši 865,- Kč za nájemné a služby spojené s užíváním bytu  
        č. 6 v domě čp. 485 v Pochlovické ulici v Kynšperku nad Ohří  včetně poplatku   
        z prodlení ve výši  1 711,- Kč, k  31. 7. 2007  po odstěhovaném nájemci  bytu  z důvodu   
        její nedobytnosti    a 
          # " - < , = 5 =
       vedoucímu majetkového sdělit usnesení rady města Advokátní kanceláři Šendera a Čihák   
       a Správě majetku spol. s.r.o.  do 7 dnů od písemného vyhotovení  usnesení rady města. 
 ! " # � ;
 & " ' 4 - ) , + ' :
      s  ukončením nájmu bytu č. 1, ul. J. K. Tyla čp. 881, Kynšperk nad Ohří  na základě   
      nájemní smlouvy uzavřené mezi Městem Kynšperk nad Ohří a  nájemci dohodou ke dni     
      uzavření nájemní smlouvy novým nájemcem, nejpozději do konce tříměsíční výpovědní   
      lhůty, tj. do 30. 11. 2007  a 
 # " - < , = 5 =
      vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města  žadatelům a vydat pokyn    
      Správě majetku spol. s r.o. k uzavření dohody o ukončení nájmu. 
 
 
 ! " # � �
 & " ' 4 - ) , + ' :
       s  ukončením nájmu bytu č. 15, ul. J. K. Tyla čp. 882, Kynšperk nad Ohří  na základě   
       nájemní smlouvy uzavřené mezi Městem Kynšperk nad Ohří a  nájemci dohodou ke dni  
       uzavření nájemní smlouvy  novým nájemcem,  nejpozději do konce tříměsíční výpovědní        
       lhůty, tj. do 30. 11. 2007   a 
 # " - < , = 5 =
       vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města  žadateli a vydat pokyn      
       Správě majetku spol. s r.o. k uzavření dohody o ukončení nájmu. 
 
 
 ! " # � && " 6 / ' ( ) * + , - . /
      žádost žadatelky o přidělení bytu č. 2 v ulici M. J. Husa čp. 222, Kynšperk nad Ohří  
      do nájmu, 
 
 



# " 5 4 2 4 3 - ! - . /
      žadatelce podat si žádost o přidělení předmětného bytu po zveřejnění záměru jeho   
      pronájmu   a  
 $ " - < , = 5 =
      vedoucímu majetkového odboru sdělit žadatelce usnesení rady města do 7 dnů  
      od písemného vyhotovení. 
 
 ! " # � $
 & " ' ( ) * + , - . /
      pronájem části pozemku p.č. 1218/1 (trvalý travní porost) o výměře 2857 m2v k.ú.    
      Kynšperk nad Ohří Českému zahrádkářskému svazu Kynšperk nad Ohří za cenu  
      2,15 Kč/m2/rok s každoročním navýšením o inflaci  a  
  # " - < , = 5 =
       vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy na dobu neurčitou     
       s účinností od 1. 9. 2007.  
 
 
 ! " # � �
 & " ' ( ) * + , - . /
       a) záměr směny a prodeje části pozemku p.č. 1089/1 (ostatní plocha) o výměře 18 m2       
            uvedené v geometrickém plánu pod novým p.č. 1089/5  za část pozemku p.č. 1092/3  
            o výměře 1 m2 uvedenou v geometrickém plánu pod novým p.č. 1092/4 vše v k.ú.    
            Kynšperk nad Ohří s doplatkem za rozdíl v m2 , 

 b) záměr směny části pozemku p.č. 1089/1 (ostatní plocha) o výměře 92 m2, části   
           pozemku p.č. 1090 o výměře 105 m2 uvedených v geometrickém plánu pod novým 
           p.č. 1089/4  za část pozemku p.č. 1091/1 o výměře 15 m2 uvedenou v geometrickém     
           plánu pod novým p.č. 1091/3 vše v k.ú. Kynšperk nad Ohří s doplatkem za rozdíl 
           v m2     a 
 # " - < , = 5 =
      vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr směny a prodeje  na dobu minimálně  
      15-ti dnů  na úřední desce města. 
 
 ! " # � �& " ' ( ) * + , - . /
      záměr pronájmu deseti částí pozemků 1366/1(zahrada) o výměře 2138 m2 a p.č. 1365      
      (zahrada) o výměře 1407 m2  v k.ú. Kynšperk nad Ohří    a  # � - < , = 5 =
       vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu na dobu minimálně 15-ti dnů    
       na úřední desce města.



! " # � %
 & " ' ( ) * + , - . /
       záměr prodeje části pozemku p.č. 28 (ostatní plocha) o výměře cca  50 m2 v k.ú.       
       Kynšperk nad Ohří   a 
 # � - < , = 5 =
       vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje části pozemku na dobu     
       minimálně  15-ti dnů  na úřední desce města.  
 
 
 ! " # � 0& " ' ( ) * + , - . /
      záměr prodeje části pozemku p.č. 725 (zahrada) o výměře cca 900 m2 v k.ú. Kynšperk  
      nad Ohří   a  # " - < , = 5 =
      vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na dobu minimálně 15-ti dnů   
      na úřední desce města. ! " # � ;& " ' ( ) * + , - . /
      uzavření  smlouvy  o  využití  systému  obce pro odstraňování komunálního odpadu s níže  
      uvedenou fyzickou osobou, oprávněnou k podnikání: 
      smlouva č.:      název firmy:                                 sídlo:                                          IČO:          

     184/2007  Michaela Štrbáková,                      Kynšperk n.O.                            719 88 271                                  
     s účinností od 1. 8. 2007 -  na dobu neurčitou    a 
 # " - < , = 5 =
       vedoucímu majetkového odboru předložit starostovi obce výše uvedenou smlouvu   
       k podpisu v termínu do 15. 9. 2007. ! " # % �& " ' ( ) * + , - . /
      uzavření dohody o provedení práce od 15.9.2007 do 31.12.2007 s matrikářkou  
      na sjednaný pracovní úkol jako zastupující matrikářka Města Kynšperka nad Ohří    a 
 # " 2 4 * 8 � - . /
      starostu podpisem této dohody. 
 

 



! " # % && " ' ( ) * + , - . /
      smlouvu o výpůjčce uzavřenou mezi Městem Kynšperkem nad Ohří a výpůjčitelem 
      na zapůjčení hokejových podkolenek, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení   a 
 # " 2 4 * 8 � - . /
      starostu podpisem smlouvy o výpůjčce. 
 ! " # % #
 & " ' 4 - ) , + ' :
      s přijetím daru od  HS Karlovarského kraje – mobilní požární technika a věcné  
      prostředky  pro SDH Kynšperk nad Ohří  a   # " 2 4 * 8 � - . /
      starostu podpisem darovací smlouvy. 
 
 

Číslování jednotlivých usnesení jde v číselné řadě od počátku roku. V přehledu nejsou 
uvedena usnesení, která obsahují osobní údaje chráněné ve smyslu  zákona  ČNR č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v informačních  systémech a  usnesení pouze 
doporučující. Plné znění usnesení ( včetně příloh ) zastupitelstva města a rady je k dispozici 
v podatelně městského úřadu.“   
 


